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Kontrollrelais Unterspannung VDE 1P+N/3P+N 2 Wechsler

Technische Merkmale

Kapazitat

Anzahl Module

Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Spannungsversorgung

Versorgungsspannung

Frequenz

Frequenz

Sicherheit

Schutzart IP

Auslésung

Max. zulassige Rlckfallverzégerungszeit

Installation, Montage

Montage auf

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Abmessungen
Hohe
Breite

Tiefe

Technische Anderungen vorbehalten

-25-55°C

-25-70°C

1.5-2.5mm?

2.5-4 mm?

3N, 400/230 V

50 - 60 Hz

IP20

0,20 s

DIN Schiene

1,20 wW

87 mm
35 mm

65 mm



